



**Paimionjoki-yhdistys ry**  
PL 50, 21531 Paimio  
Vistantie 18, 21530 Paimio

Kevätkokous/2019  
Pöytäkirja

## **Paimionjoki-yhdistys ry sääntömääräinen kevätkokous**

**Aika** Tiistai 21.5.2019 klo 13.00

**Paikka** Kosken TI kunnanvirasto, valtuustosali, Härkätie 5, 31500 Koski TI

### **Paikalla varsinaisten jäsenten kevätkokousedustajat**

Kosken TI kunta, Mikko Salmi (varajäsen)  
Paimion kaupunki, Timo Virta (varajäsen)  
Liedon kunta, Jukka Sipilä  
MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo  
MTK-Tarvasjoki, Janne Sipilä  
Someron vesiensuojeluyhdistys, Seppo Oksanen  
Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri, Hannu Klemola  
Härkätien ympäristönsuojeluyhdistys, Tuomo Peltola

### **Paikalla hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia**

Timo Klemelä, Someron kaupunki  
Matti Tilkanen, Pöytyän kunta  
Renja Rasimus, Kosken TI kunta

### **Muut paikallaolijat**

Sanna Vesa, Paimionjoki-yhdistys, toiminnanjohtaja, hallituksen sihteeri

### **Poissa varsinaisten jäsenten edustajat**

Someron kaupunki, Sami Suikkanen  
Marttilan kunta, Mikko Tegel (varalla Mikko Torkkeli)  
Pöytyän kunta, Sinikka Hutko  
Sauvon kunta, Satu Simelius (varalla Seppo Allén)  
Koskienergia Oy, Hannu Ruotsalainen  
MTK-Koski TI ry, Hannele Mäkitalo  
MTK-Paimio ry, Mauri Ansio  
Paimion hoitoyhdistys ry, Johannes Gullichsen  
Paimionselän kalastusalue, Matti Yrjövuori (varalla Esko Lehtonen)  
Someron kalastusalue, Jorma Lemberg  
Lounais-Suomen kalastusalue, Olli Ylönen  
Paimion seudun ympäristöyhdistys, Janne Tolonen

### **Poissa kannatusjäsenet**

Turun kaupunki, Olli-Pekka Mäki

### **Poissa hallituksen jäsenet, jotka eivät ole kevätkokousedustajia**

Carita Maisila, Marttilan kunta (varalla Heini Luoma)  
Anton Simolin, Paimion kaupunki (varalla Timo Virta)  
Matti Metsistö, Liedon kunta (varalla Pentti Kapanen)  
Sari Hopponen, Sauvon kunta (varalla Ulla-Maija Grace)  
Matti Mäkitalo, MTK-Tarvasjoki (varalla Tomi Saarnivaara)  
Sanna Tikander, Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri

## Esityslista

### 1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Matti Tilkanen avasi kokouksen klo 13.03 ja todettiin läsnäolijat.

### 2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi äänenlaskijaa

Asia: Sääntöjen mukaan: "Yhdistyksen kokouksessa jäsenellä on yksi ääni kutakin perusmaksuyksikköä kohden. Kukaan ei kuitenkaan saa kokouksessa äänestää suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä viidesosalla (1/5) kokouksessa edustettuna olevasta yhteenlasketusta äänimäärästä. Kannattavalla jäsenellä on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa."

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mikko Salmi, sihteeriksi Sanna Vesa ja pöytäkirjantarkastajiksi Seppo Oksanen ja Totti Nuoritalo, jotka tarvittaessa toimivat myös äänenlaskijoina.

### 3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Sääntöjen mukaan: "Kokous on kutsuttava koolle aikaisintaan 4 viikkoa ja viimeistään 2 viikkoa ennen kokousta sähköpostitse lähetettävillä kutsuilla."

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

### 5 Esitetään tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastajien lausunto

Asia: Yhdistyksen toiminnanjohtaja esittelee toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2018 (liitteet 1 ja 3). Kokouksen puheenjohtaja lukee toiminnantarkastajien lausunnon (liite 2).

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

### 6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös sekä päätettiin myöntää vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvollisille.

### 7 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

Asia: Yhdistyksen kesäretki 17.6. Painiolta Paimionlahdelle.

Toiminnanjohtaja kertoi retkestä. Kutsu lähetetään viikolla 21.

### 8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.48.

**Allekirjoitukset**



Mikko Salmi  
puheenjohtaja



Sanna Vesa  
sihteeri



Seppo Oksanen  
pöytäkirjantarkastaja



Totti Nuoritalo  
pöytäkirjantarkastaja

**Liitteet:**

Liite 1. Tilinpäätös 2018

Liite 2. Toiminnantarkastuskertomus 2018

Liite 3. Tase-erittelyt 2018

**PAIMIONJOKI-YHDISTYS RY**  
**Y-TUNNUS 2391807-6**

**TILINPÄÄTÖS**  
**31.12.2018**

**Paimionjoki-yhdistys ry**

**31400 SOMERO**

**Y-tunnus 2391807-6**

## **Sisällysluettelo**

	Sivu
<b>Toimintakertomus</b>	1-6
<b>Tilinpäätös</b>	
Tase	7-8
Tuloslaskelma	9
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	10
Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositelajeista	11

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2028

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
Tilitoimisto Merja Oras, auktorisoitu tilitoimisto  
Tehdastie 4  
31400 SOMERO

## **TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2018–31.12.2018**

### **YLEISTÄ**

Paimionjoki-yhdistyksen tavoitteena on ekologisesti terve ja virkistyskäyttöarvoltaan korkea Paimionjoki. Yhdistys edistää vedenlaadun parantamiseen ja virkistyskäyttömahdollisuuksien kehittämiseen tähtääviä toimia Paimionjoen valuma-alueella etupäässä hanketoiminnan kautta. Yhdistyksen tavoitteena on koota valuma-alueen kunnat ja muut yhteisöt yhteiseen työhön vesistön hyväksi.

### **HALLITUS**

Hallituksen jäsenet vuonna 2018:

Puheenjohtaja Carita Maisila (varalla Heini Luoma) Marttilan kunta  
Varapuheenjohtaja Matti Tilkanen (varalla Ville Simola) Pöytyän kunta  
Someron kaupunki, Timo Klemelä (varalla Sami Suikkanen)  
Paimion kaupunki, Anton Simolin (varalla Timo Virta)  
Kosken TI kunta, Renja Rasimus (varalla Mikko Salmi)  
Liedon kunta, Matti Metsistö (varalla Pentti Kapanen)  
Sauvon kunta, Sari Hopponen (varalla Ulla-Maija Grace)  
MTK-Tarvasjoki ry, Matti Mäkitalo (varalla Tomi Saarnivaara)  
MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo (varalla Lasse Näykki)  
Paimionselän kalastusalue, Matti Yrjövuori (varalla Esko Lehtonen)  
Someron vesiensuojeluyhdistys ry, Seppo Oksanen (varalla Erik Haggrén)  
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, Sanna Tikander (varalla Hannu Klemola)

Taloudenhoitajana ja sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolinen toiminnanjohtaja Elina Tuomarila 31.10.2018 asti ja Sanna Vesa 1.11.2018 alkaen.

Tilejä hoiti Tilitoimisto Merja Oras Somerolta.

Varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Aulis Kankare ja Katariina Kempe sekä varatoiminnantarkastajina Airi Paija ja Pasi Virtanen.

### **YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ**

#### **Kokoukset**

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.4.2018 Tarvasjoella Liedossa ja syyskokous 10.12.2018 Paimiossa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa: 6.2. Paimiossa, 22.3. Somerolla, 25.4. Tarvasjoella, 12.6. Paimiossa, 5.9. Pöytyällä, 2.10. Marttilassa ja 8.11. Somerolla. 12.12 järjestettiin vapaamuotoinen yhdistyksen kehittämisiltapäivä hallituksen ja toiminnanjohtajan kesken.

### **Yhdistyksen jäsenet**

Yhdistyksessä oli 20 jäsentä ja 1 kannatusjäsen (Turun kaupunki).

### **TALOUS**

Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksutuloilla ja hankkeiden kautta. Jäsenmaksut on kerätty kunnilta vuoden aikana neljässä erässä ja muilta jäseniltä yhdessä erässä maaliskuussa. Osa kunnista maksoi jäsenmaksun kahdessa erässä. Perusmaksuyksikkö oli 100 €. Turun kaupungin kannatusjäsenmaksu on 1500 €.

Tilinpäätös osoitti ylijäämää 20 929,83€. Ylijäämään on monia syitä: sekä retkimestarilta että ympäristökasvattajalta jäi varattuja työtunteja käyttämättä, laaja seminaari peruuntui, toiminnanjohtaja vaihtui kesken vuoden ja yhdistys sai hanketilityksiä, vaikka kustannuksia ei vielä muodostunut.

### **TOIMINTA**

#### **Toimitila**

Yhdistyksen toimitilaksi oli vuokrattu 1.3. alkaen toimistohuone Paimion kaupungilta, kaupungintalolta. Toimiston käyntiosoite on Vistantie 18, 21350 Paimio ja postiosoite PL 50, 21351 Paimio. 1.3. asti toimitila sijaitsi Somerolla Kiiruun tilalla.

#### **Toiminnanjohtajan työt**

Yhdistyksen toiminnanjohtajana työskenteli Elina Tuomarila 1.1.-31.10.2018 välisen ajan (50%:n työajalla). Sanna Vesa aloitti toiminnanjohtajana 1.11.2018 (50%:n työajalla).

Toiminnanjohtajan tehtäviin kuului yhdistyksen taloudenhoito, kokousten järjestäminen, sihteerin työt sekä yhdistyksen muun yleisen toiminnan pyörittäminen, kuten yhteistyön kehittäminen ja uusien hankkeiden valmistelu ja käynnistäminen.

Vuonna 2018 toiminnanjohtaja keskittyi erityisesti erilaisten hankkeiden suunnitteluun ja hakuun sekä Paimion Oinilan jokipolun kehittämiseen.

#### **Teemaryhmät**

Teemaryhmäkokoontumisia ei järjestetty vuoden 2018 aikana, eikä teemaryhmiä hallituksen päätöksellä enää jatkossa kutsuta koolle. Teemaryhmien sijaan käytetään tarpeen mukaan työryhmiä, jotka edesauttavat kulloisenkin asian käsittelyä.

#### **Yhdistyksen kesäretki**

Yhdistys järjesti 19.6.2018 retken Mustionjoelle Karjaalle tutustumaan kalateiden rakennushankkeeseen, sen taustoihin ja käytännön toimenpiteisiin. Hanke on hallituksen kärkihanke. Alustajina retkellä toimivat Piia Nordström Raaseporin kaupungilta ja Jaana Pönnin Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:stä. Päivän aikana tutustuttiin maastossa Åminneforsiin ja Billnäsiin, joihin oli aloitettu kalateiden rakentaminen, ja kuultiin koko hankkeesta esitelmän muodossa. Retkellä oli mukana niin hallituksen jäseniä kuin muitakin kiinnostuneita.

Lisätietoja hankkeesta: [http://www.luvy.fi/fi/hankepalvelut/lohikalat\\_karjaanjokeen/mustionjoen\\_kalatiet](http://www.luvy.fi/fi/hankepalvelut/lohikalat_karjaanjokeen/mustionjoen_kalatiet)

## **MAISEMA, KULTTUURIYMPÄRISTÖ JA VIRKISTYSKÄYTTÖ**

### **Laavu ja Oinilan Jokipolku**

Maisemaa, kulttuuriympäristöä ja virkistyskäyttöä edistettiin vuonna 2018 tuntityötä tehneen yhdistyksen retkimestarin ja ympäristönhoitajan Jani Virtanen toimesta. Hänelle tehtiin työsopimus ajalle 22.1.–14.12.2018 (työaika yhteensä 3 httk/445 h), jonka aikana hän teki yhteensä 205h töitä.

Virtanen rakensi laavua Someron Pitkäjärven uimarannalle Myllylammin rannalle vuoden 2018 aikana. Rakennustarpeita saatiin yksityiseltä maanomistajalta. Laavu valmistuu vuonna 2019. Keväällä Myllylammin asennettiin linnunpönttöjä yhdessä paikallisten kanssa.

Toiminnanjohtaja suunnitteli ja luvitti jokipolun Paimion Oinilaan yhteistyössä Paimion kaupungin ja yksityisten maanomistajien kanssa. Virtanen rakensi tarvittavia pitkoksia ja muita rakenteita helpottamaan polulla kulkemista. Paimion kaupunki vastasi rakennustarpeiden kustannuksista. Jokipolun avajaisia vietettiin 28.10.2018 kävelemällä polku läpi ja keskustelemalla sen mahdollisista kehitystarpeista ja muista toiveista. Työtä polun eteen jatkettiin myös tämän jälkeen ja Paimionjoki-yhdistys vastaa jatkossa polun kunnostuksesta. Jokipolkujen tarkoituksena on mahdollistaa ihmisten pääsy joelle. Toive tähän on noussettä. Paimionjoki-yhdistyksen kehittämät muut Jokipolut sijaitsevat Marttilassa ja Koskella sekä Tarvasjoelta löytyvät rinneportaat Juvan voimalaitokselta. Näiden ylläpito on yhdistyksen vastuulla.

Oinilan Jokipolulle tullaan pystyttämään kaksi opastaulua kesällä 2019. Tauluissa on tarkoitus kertoa ainakin alueen historiasta, eläimistöä sekä kasvistosta. Tätä varten toiminnanjohtaja haki osarahoitusta Leader-ryhmä Varsin Hyvä ry:n teemahankkeesta ”Lattiasta kattoon, pihalta luontoon” vuonna 2018. Taulut teetetään ostopalveluna.

### **Kansalaisopistosarja**

Syksyllä 2018 järjestettiin yhteistyössä alueen kansalaisopistojen kanssa seminaarisarja. Sen teemat liittyivät vahvasti joen kulttuurihistoriaan ja ekologiseen tilaan tuoden esiin Paimionjoen moniarvoista kulttuuriympäristöä ja vesiluontoa eri näkökulmista käsin.

Alkuun järjestettiin kolme erillistä luentoa elo-syyskuussa. Paimiossa pidetyissä ”Paimionlahden muinaisuus”-tilaisuudessa puhujana oli arkeologi ja maisematutkimuksen yliopistonlehtori Eeva Raike. Toinen Paimiossa pidetty tilaisuus oli ”Meltolan muistin maisema”, joka järjestettiin yhteistyössä Meltolan kartanon, Paimion Perinneyhdistyksen ja Sokerijuurikkaan tutkimuskeskuksen kanssa. Lisäksi Marttilassa järjestettiin ”Purojen, oijen ja jokien kulttuurihistoriaa ja havaintoja nykyhetkessä: Ihmistenoja ja Hirvasoja” luento, jossa puhujana oli Suomen maatalousmuseo Sarkan museolehtori Kirsi Laine.

Itse loka-marraskuussa järjestetyssä seminaarisarjassa oli kaksi teemaa aiheilla ”Maatalouden vesienhoito” ja ”Pienvesistöjen kansalaistaidot”. Maatalousluennoilla puhujana oli maatalous- ja ympäristöneuvoja Eriika Lundström ja ne järjestettiin Somerolla, Koskella ja Paimiossa. Iktyonomi Janne Tolonen taas kertoi pienvesistöistä Marttilassa, Somerolla, Koskella, Paimiossa ja Tarvasjoella. Toiminnanjohtaja oli suunnittelemassa tilaisuuksia, tiedotti niistä ja oli paikalla luennoilla.

### **Paimionjoelle viihtymään! -tapahtuma**

Kesäkuussa yhdistys osallistui Lounais-Suomen Kalatalouskeskuksen järjestämään koko perheen ”Paimionjoelle viihtymään!” -tapahtumaan Paimion Jokipuistossa. Toiminnanjohtaja avusti tapahtuman ilmoittelussa ja tiedottamisessa, oli paikalla tapahtumapäivänä ja järjesti melontaretken Paimionjoella.



### **Ohjausryhmätyöskentely**

Toiminnanjohtaja osallistui Valonian koordinoiman virkistysaluehankkeen Virkistä dataa! ohjausryhmän työskentelyyn, sekä Tammireitit-reitistöhankeeseen järjestämiin pienneuvotteluryhmiin.

### **Peruuntunut seminaari**

Paikan merkitys -seminaari piti järjestää alun perin kesäkuussa ja sitten lokakuussa Liedon Vanhalinnassa yhteistyössä heidän kanssaan, mutta se peruuntui kummallakin kerralla yhdistyksestä riippumattomista syistä. Tilaisuuteen oli kutsuttu laaja joukko puhujia ja tarkoituksena oli käsitellä paikkojen merkitystä, yhteisöjä ja osallisuutta kulttuuriympäristöissä. Toiminnanjohtaja oli suunnittelemassa ja järjestämässä seminaaria.

## **YMPÄRISTÖKASVATUS**

### **Koulujemme lähivedet**

Paimionjoki-yhdistys on mukana viemässä eteenpäin Koulujemme lähivedet -toimintaa yhteistyössä Rauman kaupungin, Valonian, Aurajokisäätiön, Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ja Suomen ympäristökeskuksen kanssa.

Yhdistykselle palkattiin vesitutkija edistämään toimintaa Paimionjoella ja antamaan vesistö- ja ympäristökasvatusta lapsille. Limnologi Päivi Joki-Heiskalalle tehtiin työsopimus ajalle 1.8.–31.10.2018 (työaika yhteensä 1 htk/145 h), jonka aikana hän teki yhteensä 108h töitä. Joki-Heiskala veti vesitutkimuspäivän kymmenenä päivänä kahdeksassa Paimionjoen valuma-alueen koulussa yhteensä 19 luokalle. Mukana oli luokkia Paimion Vistan ja Hanhijoen kouluista sekä esikoulusta, Liedon Tarvasjoen koulusta, Pöytyän Karinaisten koulusta, Kosken TI Talolan koulusta, Sauvon koulusta sekä Marttilan koko koulu. Päivien aikana tavoitettiin 477 lasta niin ylä- kuin alakouluistakin sekä esikoulusta. Sauvon koululla päivä järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistyksen kanssa.

### **Lasten Jokipäivät**

Paimionjoki-yhdistyksen Lasten Jokipäivät järjestettiin vuonna 2018 ensimmäistä kertaa yhteistyössä ammattiopisto Livian kanssa. Paimion Askalankosken Ketotalolla pidetty päivä oli lauantaina 1.9. Toiminnanjohtaja oli mukana suunnitelmien teossa ja paikalla Jokipäivässä. Päävastuu oli ammattiopisto Livian luonto- ja ympäristöneuvojaopiskelijoilla.

## **KUORMITUKSEN VÄHENTÄMINEN**

### **Ravinneneutraali toiminta kunnan käytännöksi -hanke (RANKU 3)**

Paimionjoki-yhdistys on mukana Varsinais-Suomen ELY-keskuksen hallinnoimassa hallituksen kärkihankkeessa Ranku kuntien yhteenliittymänä. Hankkeen toiminta-aika on 1.7.2018–31.12.2020. Hallituksen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja kuuluvat hankkeen ohjausryhmään.

### **Haetut rahoittamatta jääneet hankkeet**

Toiminnanjohtaja suunnitteli ja haki yhteistyössä hankekumppaneiden kanssa rahoitusta hankkeisiin, jotka eivät saaneet tukea. Saaristomeren Suojelurahastosta haettiin rahoitusta yleisökosteikon rakentamiseen tähtäävään hankkeeseen keväällä 2018. Sopivan kohteen löytyessä haku tullaan uusimaan.

Ympäristöministeriön Raki2 ideahaussa haettiin tukea kierrätyslannoiteneuvontaan yhdessä Aurajokisäätiön kanssa.

## **KALAT**

### **Paimionjoen järviketjun kuorekanta**

Paimionjoki-yhdistys yhteistyössä Someron kalastusalueen ja Hämeen kalatalouskeskuksen kanssa jätti hankehakemuksen vuonna 2017 Varsinais-Suomen ELY-keskukselle liittyen kuoreen palautusistutuksiin Pitkäjärveen ja Rautelanjärveen. Rahoitus myönnettiin vesien- ja ympäristöhoidon edistämiseen sekä vesien- ja merenhoitoon tarkoitetuista varoista keväällä 2018. Kuorekanta parantamalla pyritään vaikuttamaan sulkasääsikannan pienenemiseen ja sitä kautta kasviplanktonesiintymien vähenemiseen. ELY-keskuksen myönnettyä istutusluvan oli kuoreet tarkoitus istuttaa keväällä 2018, mutta niitä ei saatu pyydettyä. Istutus siirrettiin keväälle 2019.

### **Elävä vesi – Elävä kylä -hanke**

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalatalouden edistämisrahoista haettiin keväällä 2018 osarahoitusta kalatalouden edistämiseen Paimionjoella. Elävä vesi – elävä kylä -hankkeessa järjestettiin koordinaatiokokous alueen kalatoimijoille lokakuussa 2018. Lisäksi siinä järjestetään kolme asiantuntijavetoista retkeä Paimio Vähäjoelle, Askalankoskelle sekä Kosken Ti ja Someron koskialueille vuonna 2019. Paimion Vähäjoella teemana ovat erityisesti taimenet, Askalankoskella ympäristövirtaama ja koskialuilla Tuimalankosken kalatie, Karjakosken padon muutokset ja yläosan säännöstelyn kehittäminen.

## **SÄÄNNÖSTELY**

### **Vesistön yläosan säännöstelyn kehittäminen**

Paimionjoki-yhdistyksen alulle panema Paimionjoen vesistön yläosan säännöstelyn kehittäminen eteni ja jatkuu edelleen Varsinais-Suomen ELY-keskuksen, Someron kaupungin ja Turun Vesiliikelaitos Oy:n yhteistyönä. Hakemus säännöstelyn kehittämisestä on lähetetty Aluehallintovirastoon vuonna 2018 ja lisäselvitykset alkuvuodesta 2019. AVIn päätöstä odotellaan vuoden 2019 loppupuolella.

### **Ympäristövirtaama**

Suomen Ympäristökeskus (SYKE) järjesti vuonna 2015 Paimiossa ympäristövirtaamatyöpajan, jonka tuloksena syntyi raportti sen hetkisestä tilanteesta. Vuoden 2018 aikana oli tarkoitus järjestää ympäristövirtaama-teemainen retki Askalankoskelle osana yhdistyksen Elävä vesi – Elävä kylä -hanketta. Retki tullaan järjestämään vuonna 2019 ja sinne tullaan kutsumaan mukaan asiantuntijoita, jotta asia saataisiin etenemään.

## **VESISTÖKUNNOSTUS**

### **Rapala-Rahasto**

Keväällä 2018 haettiin Rapala-Rahastosta rahoitusta vesistökuunnostusten tekoon. Saatu avustus kohdistetaan kutusoran hankintaan Paimion Vähäjoelle. Vähäjoella ja sen sivuhaarassa Karhunojassa

lisääntyy Paimionjoen ainoa luonnonvarainen taimenkanta. Kunnostustalkoot tullaan järjestämään vuonna 2019 yhteistyössä Valonian kanssa.

## **TIEDOTTAMINEN**

### **Ulkoinen tiedottaminen**

Paimionjoki-yhdistys ry:n kotisivut, [www.paimionjoki.fi](http://www.paimionjoki.fi), pidettiin ajan tasalla ja siellä julkaistiin tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Facebook-sivut sekä Instagram- ja Twitter-tilit toimivat yhdistyksen sosiaalisen median viestintäkanavina. Sosiaalisen median avulla pystyttiin jakamaan omien tiedotteiden ja tapahtumien lisäksi myös tietoa muiden alueella toimivien tahojen toiminnasta. Hankkeiden toiminnalle ja muille tapahtumille pyrittiin saamaan näkyvyyttä lehdistötiedotteiden avulla myös paikallisessa mediassa. Hankkeiden tapahtumista tiedotettiin myös maksettujen lehti-ilmoitusten avulla. Sidosryhmien välisessä tiedotuksessa käytettiin apuna sähköpostia, kotisivuja ja sosiaalista mediaa. Vuoden aikana parannettiin toiminnan läpinäkyvyyttä aloittamalla hallituksen pöytäkirjojen lähetys kunnanhallituksille.

Vuonna 2018 yhdistyksen sosiaalinen media tavoitti ihmisiä seuraavasti:

Facebook 292 tykkääjää: <https://www.facebook.com/paimionjokiyhdistys/>

Instagram 138 seuraajaa: <https://www.instagram.com/paimionjokiyhdistys/>

Twitter 154 seuraajaa: <https://twitter.com/paimionjokiy>

### **Sisäinen tiedottaminen**

Hallituksen tiedottamisessa käytettiin sähköpostia. Sääntömääräisten kokousten kutsut, hallituksen kokousten kutsut sekä muut kokousmateriaalit lähetettiin sähköpostitse.

## **PAIMIONJOEN VUOSI**

Vuodesta 2018 jäivät voimakkaimmin mieleen kesän helteet ja sateettomuus. Paimionjoen vesi oli alhaalla ja vähäisten virtaamien takia vedet kirikkaampia kuin aikoihin. Keväällä Hovirinnan padolta juoksutettiin epähuomiossa liikaa vettä, mikä laski vedenpintaa Somerolla.

Marttilan kunta järjesti syyskuussa kriisiseminaarin Paimionjoen vähäisen vesimäärän takia. Kesä oli todella kuiva, mutta kysymyksiä herätti myös säännöstelyn vaikutus vesitilanteeseen. Alustajina oli jokivarren merkittäviä toimijoita ELY-keskuksesta, Koskienergiaan ja Turun kaupunkiin. Lisäksi puheenvuoron pitivät Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistys sekä Marttilan ja Kosken TI kunnat. Alustusten jälkeen osallistujilla oli mahdollisuus esittää kysymyksiä.

Ajantasaista tietoa Paimionjoen vedestä on saatavilla:

Jatkuvatoiminen vedenlaadunmittari Juntolassa:

<http://wwwi2.ymparisto.fi/i2/vesimittari/L2700001/index.html>

Paimionjoen vesistöalueen virtaama- ja vedenkorkeusennusteet:

<http://wwwi2.ymparisto.fi/i2/27/index.html>

Paimionjoen fosfori-, typpi- ja kiintoainekuormitustiedot:

<http://wwwi2.ymparisto.fi/i2/98/27/sumlyhytfti.html>

	EUR		EUR	
	31.12.2018		31.12.2017	
<hr/>				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineelliset hyödykkeet		496,44		661,92
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		496,44		661,92
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Saamiset				
Lyhytaikaiset saamiset				
Muut lyhytaikaiset saamiset	2 578,00	2 578,00	12 418,54	12 418,54
Rahat ja pankkisaamiset		100 562,02		70 189,49
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		103 140,02		82 608,03
Tase vastaavaa yhteensä		103 636,46		83 269,95

	EUR		EUR	
	31.12.2018		31.12.2017	
<b>OMA PÄÄOMA</b>				
Edellisten tilikausien ylijäämä/ alijäämä		82 292,31		66 295,35
Tilikauden ylijäämä/ alijäämä		20 929,83		15 996,96
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>103 222,14</b>		<b>82 292,31</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>				
Lyhytaikainen vieraspääoma				
Muut lyhytaikaiset velat	414,32	414,32	977,64	977,64
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>414,32</b>		<b>977,64</b>
<b>Tase vastattavaa yhteensä</b>		<b>103 636,46</b>		<b>83 269,95</b>




	EUR		EUR	
	1.1.2018-31.12.2018		1.1.2017-31.12.2017	
<b>VAR SINAINEN TOIMINTA</b>				
<b>Kulut</b>				
Henkilöstökulut	-29 330,14		-39 198,04	
Poistot	-165,48		-220,64	
Muut kulut	-8 798,38	-38 294,00	-20 468,20	-59 886,88
<b>VAR SINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ</b>		<b>-38 294,00</b>		<b>-59 886,88</b>
Tuotto-/Kulujäämä		-38 294,00		-59 886,88
<b>VARAINHANKINTA</b>				
Tuotot		55 280,00		55 100,00
<b>VARAINHANKINTA YHTEENSÄ</b>		<b>55 280,00</b>		<b>55 100,00</b>
Tuotto-/Kulujäämä		16 986,00		-4 786,88
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>				
<b>Kulut</b>				
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ</b>		<b>-231,80</b>		<b>-247,58</b>
Tuotto-/Kulujäämä		16 754,20		-5 034,46
<b>SATUNNAISET ERÄT</b>				
Yleisavustukset		4 175,63		21 031,42
<b>SATUNNAISET ERÄT YHTEENSÄ</b>		<b>4 175,63</b>		<b>21 031,42</b>
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>		<b>20 929,83</b>		<b>15 996,96</b>
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ</b>		<b>20 929,83</b>		<b>15 996,96</b>



31400 SOMERO

Y-tunnus 2391807-6

## TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

12. päivänä huhtikuuta 2019

  
Aulis Kankare  
  
Jukka Järvi  
  
Sampo Oksanen

  
Matti Miettinen  
  
Jukka Järvi

## TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Somerolla 25 päivänä huhtikuuta 2019

  
Aulis Kankare

  
Teuvo Aaltonen

31400 SOMERO  
Y-tunnus 2391807-6

**LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA:**

Päiväkirja	Atk-tulosteina
Pääkirja	Atk-tulosteina
Tasekirja	Sidottuna
Tase-erittelyt	Sidottuna

**TOSITELAJIT:**

4 Tositteet	Paperitositteina
2 Laskut	Paperitositteina
60 Palkkatositteet	Paperitositteina

**TOSITTEIDEN SÄILYTYSTAPA:**

Tilikauden tositteet, liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään arkistoituna yhtiön tiloissa paperitositteina kirjausjärjestyksessä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt eli 31.12.2024 asti.



# TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

## Paimionjoki – yhdistys ry:n jäsenille

Olemme tarkastaneet Paimionjoki-yhdistys ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2018-31.12.2018. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

### Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä.

### Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tulee suorittaa tarkastus Suomessa noudatettavan hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti ja sen perusteella antaa lainmukainen toiminnantarkastuslausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hyvä toiminnantarkastustapa edellyttää ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja toiminnantarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että hallituksen jäsenet ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti.

Tarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu tarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä on väärinkäytösestä tai virheestä johtuva olennainen virheellisyys. Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen laadintaan ja esittämiseen liittyvää sisäistä valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleistä esittämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Toiminnantarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti. Käsitksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

### Lausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille sekä toimihenkilöille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Somerolla 25.4.2019

  
**Aulis Kankare**  
toiminnantarkastaja

  
**Teuvo Aaltonen**  
toiminnantarkastaja